様式１－１０
令和　　年　　月　　日
見　積　書
福島市長　木幡　浩　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　      　　　　　　　　 　　　　　　　　     　印

下記のとおり見積もりします。
１　件名
　　福島市学校施設包括管理業務
２　見積金額
〔業務別内訳表〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	業務名
	見積額

	保守管理等業務

	円

	修繕等業務

	円

	マネジメント業務

	円

	合計（５年間の総額）

	円

〔業務別・年度別内訳表〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　業務
年度
	保守管理等業務
	修繕等業務
	マネジメント業務
	合計

	令和8年度
	円
	円
	円
	円

	令和9年度
	円
	円
	円
	円

	令和10年度
	円
	円
	円
	円

	令和11年度
	円
	円
	円
	円

	令和12年度
	円
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円
	円

（注１）　巡回点検は、マネジメント業務に含む。
（注２）　マネジメント業務について、別紙のマネジメント業務費内訳書を添付すること。

別紙　　マネジメント業務費内訳書
（単位：円）

	年度
項目
	令和8年度
	令和9年度
	令和10年度
	令和11年度
	令和12年度

	①巡回点検費
	円
	円
	円
	円
	円

	②管理システム　　　導入・運用費
	円
	円
	円
	円
	円

	③人件費

	総括責任者
	円
	円
	円
	円
	円

	業務責任者
	円
	円
	円
	円
	円

	業務従事者
（　　　人）
	円
	円
	円
	円
	円

	④施設管理情報
（施設カルテ）作成費
	円
	円
	円
	円
	円

	⑤モニタリング費
	円
	円
	円
	円
	円

	⑥追加サービス費
	円
	円
	円
	円
	円

	⑦その他

	・
	円
	円
	円
	円
	円

	・
	円
	円
	円
	円
	円

	・
	円
	円
	円
	円
	円

	・
	円
	円
	円
	円
	円

	・
	円
	円
	円
	円
	円

	・
	円
	円
	円
	円
	円

	・
	円
	円
	円
	円
	円

	小　　計
	円
	円
	円
	円
	円

	合　　計
	円

※必要に応じて行を追加してください。
PAGE